



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 028/2023

Processo: 3229/2023

Data: 25/08/2023

Fornecedor

Item:	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	1.01.LAJOTA PRE-FABRICADA DE CONCRETO P/ PAVIM. C/ 06CM DE ESPESS. RESIST. MIN. 35 MPA, COR NATURAL CINZA		6.500,00	22,660	147.290,00
2	1.02.LAJOTA PRE-FABRICADA DE CONCRETO P/ PAVIMENTAÇÃO C/ 08CM DE ESPESS. RESIST. MIN. 35 MPA, COR NATURAL CINZA		30.000,00	26,470	794.100,00
3	1.03.LAJOTA PRE-FABRICADA DE CONCRETO P/ PAVIMENTAÇÃO C/ 06CM DE ESPESS. RESIST. MINIMA DE 35 MPA, COLORIDA		2.500,00	27,270	68.175,00
4	1.04.LAJOTA PRE-FABRICADA DE CONCRETO P/ PAVIMENTAÇÃO, C/ 08CM DE ESPESS. RESIST. MINIMA DE 35 MPA, COLORIDA		6.500,00	28,680	186.420,00
5	1.05.MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1M, *30 x 12/5* CM (H x L1/L2)		4.000,00	15,190	60.760,00
6	1.06.MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE-MOLDADO, COMP 80CM, *30 x 10/10* (H x L1/L2)		2.500,00	11,170	27.925,00
7	1.07.BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 9 x 19 x 39CM, FBK 4,5MPA (NBR UNID 6136)		5.750,00	1,030	5.922,50
8	1.08.BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 x 19 x 39CM, FBK 10MPA (NBR UNID 6136)		17.250,00	1,760	30.360,00
9	1.09.TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, M COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300MM		1.400,00	40,500	56.700,00
10	1.10.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 0400MM		6.000,00	57,700	346.200,00
11	1.11.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 0500MM		6.000,00	76,030	456.180,00
12	1.12.TUBO DE CONCRETO ARMADO, PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, M COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600MM		4.700,00	88,430	415.621,00
13	1.13.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 0800MM		2.450,00	152,460	373.527,00
14	1.14.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 0900MM		1.400,00	193,280	270.592,00
15	1.15.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 1000MM		1.400,00	239,700	335.580,00
16	1.16.TUBO DE CONCRETO ARMADO, P/ AGUAS PLUVIAIS, PA-1, SEM PINTURA, DE 1200MM		900,00	307,730	276.957,00
17	1.17.ANEL DE CONCRETO CIRCULAR, COM 0,60M DE DIAMETRO x 0,075M DE UNID ALTURA x 0,08M DE ESPESSURA		450,00	13,560	6.102,00
18	1.18.ANEL DE CONCRETO CIRCULAR, COM 0,60M DE DIAMETRO x 0,15M DE UNID ALTURA x 0,08M DE ESPESSURA		450,00	19,290	8.680,50
19	1.19.ANEL DE CONCRETO CIRCULAR, COM 0,60M DE DIAMETRO x 0,30M DE UNID ALTURA x 0,08M DE ESPESSURA		1.950,00	35,440	69.108,00
20	1.20.ANEL DE CONCRETO CIRCULAR, COM 1,10M DE DIAMETRO x 0,30M DE UNID ALTURA x 0,08M DE ESPESSURA		1.200,00	74,600	89.520,00
21	1.21.PLACA DE CONCRETO INTERM. P/ POCO DE VIS. DE ESG. SANIT., ARMADA, ACORDO C/ ESPEC. CEDAE, C / ABERT. EXCENTR. DIAM. 1,30, C/ ESPESS. 012M		150,00	154,060	23.109,00
22	2.01.TUBO DE PVC PARA ESGOTO, REFORÇADO, PONTA E BOLSA, INCLUSIVE ANEL DE BORRACHA, ABNT-NBR 7362, DE 1000MM		9.600,00	12,730	122.208,00
23	2.02.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 150MM/ DE 160MM, RIGIDO DE COLETORA ESGOTO		12.000,00	23,710	284.520,00
24	2.03.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 200MM/ DE 200MM, RIGIDO DE COLETORA ESGOTO		700,00	40,310	28.217,00
25	2.04.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 250MM/ DE 250MM, RIGIDO DE COLETORA ESGOTO		750,00	63,150	47.362,50
26	2.05.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 300MM/ DE 315MM, RIGIDO DE COLETORA ESGOTO		2.200,00	89,490	196.878,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 028/2023 Processo: 3229/2023 Data: 25/08/2023

Fornecedor

Item:	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
27	2.06.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 350MM/ DE 355MM, R		700,00	120,490	84.343,00
	DE COLETORA ESGOTO				
28	2.07.TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 400MM/ DE 400MM, R		950,00	140,890	133.845,50
	DE COLETORA ESGOTO				
29	2.08.SELIM ELASTICO DE PVC, DE (150 x 100)MM	UNID	2.400,00	12,860	30.864,00
30	2.09.TIL DE LIGAÇÃO PREDIAL DE PVC-BBB, DE DN=(100 x 100)MM	UNID	2.400,00	21,560	51.744,00
31	2.10.TAMPÃO PARA TIL DE PVC, DE DN=100MM	UNID	2.400,00	13,920	33.408,00
32	2.11.CURVA 45° DE PVC-PB, DE DN=100MM	UNID	2.400,00	6,060	14.544,00
33	2.12.CURVA 90° DE PVC-PB, DE DN=100MM	UNID	2.400,00	11,850	28.440,00
34	2.13.LUVA DE CORRER, PVC, DN 100MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UNID	2.400,00	7,430	17.832,00
35	2.14.CURVA 45° DE PVC-PB, DE DN=150MM	UNID	50,00	50,140	2.507,00
36	2.15.CURVA 90° DE PVC-PB, DE DN=150MM	UNID	50,00	60,710	3.035,50
37	2.16.JUNÇÃO PVC, ESGOTO, 45°, BBB, DE 150MM	UNID	50,00	74,590	3.729,50
38	2.17.JUNÇÃO 45° PVC BBB NBR 7362 DN 200MM	UNID	20,00	136,080	2.721,60
39	2.18.CURVA 45° PVC PB NBR 7362 DN 200MM	UNID	20,00	80,790	1.615,80
40	2.19.CURVA 90° PVC PB NBR 7362 DN 200MM	UNID	20,00	93,150	1.863,00
41	2.20.JUNÇÃO 45° PVC BBB NBR 7362 DN 250MM	UNID	20,00	362,980	7.259,60
42	2.21.CURVA 45° PVC PB NBR 7362 DN 250MM	UNID	20,00	175,170	3.503,40
43	2.22.CURVA 90° PVC PB NBR 7362 DN 250MM	UNID	20,00	228,220	4.564,40
44	2.23.JUNÇÃO 45° PVC BBB NBR 7362 DN 300MM	UNID	20,00	670,000	13.400,00
45	2.24.CURVA 45° PVC PB NBR 7362 DN 300MM	UNID	20,00	419,600	8.392,00
46	2.25.CURVA 90° PVC PB NBR 7362 DN 300MM	UNID	20,00	581,300	11.626,00
47	3.01.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 30		1.100,00	92,400	101.640,00
	0MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)				
49	3.03.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 50		2.150,00	240,000	516.000,00
	0MM (DRENAGEM/ ESGOTO)				
50	3.04.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 60		1.700,00	398,000	676.600,00
	0MM, PARA SANEMANENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)				
51	3.05.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *80		1.150,00	522,000	600.300,00
	00*MM, PARA SANEMANENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)				
52	3.06.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *M		920,00	834,000	767.280,00
	000*MM, PARA SANEMANENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)				
53	3.07.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 100		736,00	1.109,000	816.224,00
	00MM, PARA SANEMANENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)				
54	4.01.FORNECIMENTO DE PÓ DE PEDRA, INCLUSIVE TRANSPORTE	TN	59.400,00	53,220	3.161.268,00
55	4.02.FORNECIMENTO DE BRITA CORRIDA, INCLUSIVE TRANSPORTE	TN	11.700,00	56,020	655.434,00
56	4.03.FORNECIMENTO DE BRITA 0, INCLUSIVE TRANSPORTE	TN	6.456,00	60,820	392.653,92
57	4.04.FORNECIMENTO DE BRITA 1, INCLUSIVE TRANSPORTE	TN	450,00	52,550	23.647,50
58	4.05.FORNECIMENTO DE PEDRA DE MÃO, INCLUSIVE TRANSPORTE	TN	5.500,00	52,550	289.025,00
59	4.06.FORNECIMENTO DE AREIA LAVADA GROSSA, INCLUSIVE TRANSPORTE	M3	630,00	43,210	27.222,30
60	4.07.FORNECIMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, INCLUSIVE TRANSPORTE	M2	30.000,00	57,300	1.719.000,00
61	5.01.TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO, CIRCULAR, MISTO, NO DIAMETRO DE 600	UNID	650,00	232,100	150.865,00
	M, TIPO PESADO, PSO TOTAL DE 106KG				
62	5.02.GRELHA FOFO SIMPLES COM REQUADRO, CARGA MÁXIMA 12,5T, *300 UNID		500,00	133,990	66.995,00
	x 1000*MM, E=*15*MM, ÁREA ESTACIONAMENTO CARRO PASSEIO				
63	6.01.ASFALTO DILUIDO, CM-30, A GRANEL	KG	150.000,00	2,450	367.500,00
64	6.02.CIMENTO PORTLAND, CP III 40, RESISTENTE A SULFATOS, EM SACO DE 50	KG	560.000,00	0,230	128.800,00
	50KG				
65	6.03.CIMENTO PORTLAND CPV-ARI, ALTA RESISTENCIA INICIAL, NBR 5733, KG		280.000,00	0,280	78.400,00
	M SACO DE 40KG				



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 028/2023 Processo: 3229/2023 Data: 25/08/2023

Fornecedor	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
Item: JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA				
			Subtotal:	\$15.726.107,52

Fornecedor	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
Item: JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA				
48 3.02.TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *4100*MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)		3.000,00	178,000	534.000,00
			Subtotal:	\$534.000,00
			Total Geral:	\$16.260.107,52